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Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 1078 CAVALLERO ALFREDO ATLETICA LEVANTE BM 1975 1h 27' 15'' 

2 1079 BRIASCO CHRISTIAN ATLETICA LEVANTE AM 1984 1h 28' 37'' 

3 1076 PESSAGNA DAMIANO ATLETICA LEVANTE AM 1984 1h 30' 43'' 

4 1 1085 PIPPO VALENTINA ATLETICA LEVANTE AF 1983 1h 32' 00'' 

5 1095 RISSETTO GIOVANNI MARATONETI DEL TIGULLIO CM 1959 1h 34' 07'' 

6 1077 MUZIO FABIO ATLETICA LEVANTE AM 1981 1h 34' 24'' 

7 1096 ZOLEZZI DAVIDE LIBERO AM 1988 1h 37' 54'' 

8 1084 CAMARDA STEFANO ATLETICA LEVANTE BM 1971 1h 38' 44'' 

9 1065 QUEIROLO GIUSEPPE 3T VALTARO AM 1982 1h 42' 00'' 

10 1097 FORNACCA DOMENICO LIBERO BM 1968 1h 42' 30'' 

11 1090 GUEYE OMAR MARATONETI DEL TIGULLIO BM 1975 1h 43' 00'' 

12 1087 DELBENE GABRIELE ATLETICA LEVANTE BM 1977 1h 44' 15'' 

13 1066 GIANELLI GABRIELE LIBERO BM 1977 1h 44' 45'' 

14 1064 VIRGILIO OLIVIERO EMOZIONI SPORT TEAM CM 1963 1h 45' 04'' 

15 1093 MANCUSO SALVATORE LIBERO BM 1973 1h 46' 28'' 

16 1089 ZANELLI RENATO ATLETICA PIACENZA CM 1951 1h 48' 20'' 

17 1071 BOERO PAOLO DELTA SPEDIZIONI CM 1965 1h 49' 01'' 

18 1082 RIMOLDI ALFREDO RUNNERS DESIO CM 1961 1h 49' 43'' 

19 2 1086 STEFANI FRANCESCA ATLETICA LEVANTE AF 1977 1h 50' 24'' 

20 3 1081 RAINERI MARGHERITA GAU BF 1950 2h 04' 48'' 

21 4 1083 ONETO ANDREINA MARATONETI DEL TIGULLIO BF 1960 2h 14' 04'' 

22 1094 AGOLINI MARIO LIBERO CM 1956 2h 39' 51'' 

Rit. 1068 MASCELLANI ROBERTO LIBERO CM 1944 

Rit. 1069 SAVIO ALDA LIBERO BF 1950 

Rit. 1088 RISOLI GIOVANNI 3T VALTARO BM 1968 

Rit. 1092 SIMONASSI FABIO LIBERO BM 1969 

Classifica per categorie
Categoria AM     18-44 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 1077 MUZIO FABIO ATLETICA LEVANTE 6 1981 1h 34' 24'' 

2 1096 ZOLEZZI DAVIDE LIBERO 7 1988 1h 37' 54'' 

3 1065 QUEIROLO GIUSEPPE 3T VALTARO 9 1982 1h 42' 00'' 

Categoria BM     45-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 1084 CAMARDA STEFANO ATLETICA LEVANTE 8 1971 1h 38' 44'' 

2 1097 FORNACCA DOMENICO LIBERO 10 1968 1h 42' 30'' 

3 1090 GUEYE OMAR MARATONETI DEL TIGULLIO 11 1975 1h 43' 00'' 

4 1087 DELBENE GABRIELE ATLETICA LEVANTE 12 1977 1h 44' 15'' 

5 1066 GIANELLI GABRIELE LIBERO 13 1977 1h 44' 45'' 

6 1093 MANCUSO SALVATORE LIBERO 15 1973 1h 46' 28'' 

Categoria CM     55-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 1095 RISSETTO GIOVANNI MARATONETI DEL TIGULLIO 5 1959 1h 34' 07'' 

2 1064 VIRGILIO OLIVIERO EMOZIONI SPORT TEAM 14 1963 1h 45' 04'' 

3 1089 ZANELLI RENATO ATLETICA PIACENZA 16 1951 1h 48' 20'' 
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4 1071 BOERO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 17 1965 1h 49' 01'' 

5 1082 RIMOLDI ALFREDO RUNNERS DESIO 18 1961 1h 49' 43'' 

6 1094 AGOLINI MARIO LIBERO 22 1956 2h 39' 51'' 

Categoria BF     50-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 1083 ONETO ANDREINA MARATONETI DEL TIGULLIO 21 1960 2h 14' 04'' 
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